
 
 

UCHWAŁA NR LXX/478/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022  poz. 1634 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 1.707.228,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 1.707.228,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
majątkowe 

926   Kultura fizyczna 0,00 1 707 228,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 1 707 228,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 707 228,00 

   

Dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki na realizację 
zadania „Budowa hali sportowej z boiskiem sportowym 
przy ul.Armii Krajowej 1 A w Dukli w ramach  naboru 
„Program Olimpia -Program budowy przyszkolnych hal 
sportowych na 100-lecie pierwszych występów 
reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich”. 

0,00 1 707 228,00 

majątkowe razem
: 0,00 1 707 228,00 

Ogółem: 0,00 1 707 228,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 1.707.228,00 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 1.707.228,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3025



Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 
926   Kultura fizyczna zwiększenie 1 707 228,00 1 707 228,00 1 707 228,00 

 92601  Obiekty sportowe zwiększenie 1 707 228,00 1 707 228,00 1 707 228,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 1 707 228,00 1 707 228,00 1 707 228,00 

Wydatki razem: zwiększenie 1 707 228,00 1 707 228,00 1 707 228,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3025


	Uchwała

		2023-06-05T12:05:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




